
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 2 5 OCT 2012

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0033959/2012
por el cual se solicita autorización para dar de baja por obsoleto bienes del
ARCHIVO; y

CONSIDERANDO:

Que a fs. 01 se informan los bienes que no se encuentra en buenas
condiciones de uso;

Lo informado por el Área Económico Financiera a fs. 01 vta. que el
valor asignado a los bienes no alcanza los $ 10.000 en conjunto;

Que cuenta con el Visto Bueno de la Prosecretaría Administrativa a fs.
01 vta.;

Lo dispuesto por Resolución N° 243-H.C.S.- 2001;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Declarar en condición de rezago los siguientes bienes.

DETALLE
Monitor IBM modelo 654000E
CPU IBM
Teclado IBM modelo: KB-6326
Impresora HP Hewlett Packard Láser Jet
1100
Teclado COMPAQ
CPU COMPAQ
CPU ZAMPER 1
Monitor COMPAQ
CPU Marca BELCROM

d&^^
Monitor marca DELL lk&* ^\\- — — — -J/Q /¿i rA w

CÓDIGO DE BARRA
N° serie 23 - ZZRK9
8100023383-8100031524
1875H95080008857
N° de serie BRJB002244

BOBA60B39FRBOD
F930CMB31058
Código de seguridad PCBOX
N° de serie 750AH29AE 516
Código de seguridad
062395/5

Faja de seguridad 0007143

O
Av.VélezSársf ie ldlóOO
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese al Área Archivo Central
e Histórico de esta Facultad y gírense las presentes actuaciones al

Área Económico Financiera y cumpliméntese con el Art. 3° de la Resolución N°
243-H.C.S.-2001.

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


